

# CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

### - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

### REQUERIMENTO Nº 639/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO (calçamento) da Rua Carolina Rosa, localizada no Bairro Barroca.

Haja vista, sem a pavimentação, os moradores sofrem com poeira e nos dias de chuva com lamas.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2020.

Pedro Macário Neto

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 700
EM 19 06 DE 20 20
Secretária Administrativa

DE 29 / 06 /20 Nunamime VOTOS MANAGEMAN 29 / 09 / 20 Nunamime PRESIDENTE



# CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

#### - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

#### REQUERIMENTO Nº 640/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO (calçamento) na Travessa Av. Antônio Carlos Magalhães com Santa Maria. Haja vista, sem a pavimentação prejudica o trânsito e os moradores da localidade.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2020.

Pedro Macário Neto Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 700 EM 10 DE 20 20 Secretaria Aveninistrativa

DE 29/06/20 Minamime VOTOS MALTA CALTA 29/06/20

PRESIDENTE



## CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

### - Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº \_\_675\_\_\_/2020.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando um REDUTOR DE VELOCIDADE (QUEBRA MOLAS) na Avenida Antônio Carlos Magalhães, bairro Centenário, em frente ao número 17 (dezessete).

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2020.

Pedro Macário Neto - Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nº 741

EM 25 06 DE 20 20

Secretária Administrativa

APROVADO (A) NA SESSÃO Nº 1992
DEZO 106 120 POR AMONISTRALO
VOTOS CUNTRA
MESA DA CALIDAZO 10120

PRESIDENTE